
UCHWAŁA NR XLVIII/1304/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

w sprawie założenia cmentarza komunalnego Podgórki Tynieckie w Krakowie. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i 1378) w związku z art. 1 ust. 1 i 2, art. 3 i art. 4 ustawy z dnia 
31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2020 r., poz.1947), po uzyskaniu 
zgody Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Krakowie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o założeniu cmentarza komunalnego Podgórki Tynieckie w Krakowie  
na działkach ewidencyjnych oznaczonych: nr 259/2 obr. 79  jedn. ewid. Podgórze, o powierzchni 
0,4843 ha, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, w zakresie oznaczonym w miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego „Tyniec – Węzeł Sidzina” uchwalonym uchwałą 
Nr LXXVIII/995/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 lipca 2009 r. (Dz. Urzęd. Wojew. Małop.Nr 432, 
poz. 3152 z dnia 23 lipca 2009 r.) jako teren ZCU, ZC; nr 259/6 obr. 79 jedn. ewid. Podgórze, 
o powierzchni 0,3281 ha, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, w zakresie oznaczonym 
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego „Tyniec – Węzeł Sidzina”  jako teren ZCU, 
KP/ZPU, ZC; nr 259/3 obr. 79 jedn. ewid. Podgórze, o powierzchni 3,8729 ha, stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej Kraków, w zakresie oznaczonym w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego „Tyniec – Węzeł Sidzina” jako teren ZCU, KP/ZPU, ZC oraz nr 41/1 obr. 79 
jedn. ewid. Podgórze, o powierzchni 4,9622 ha, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, 
w zakresie oznaczonym w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego „Tyniec – Węzeł 
Sidzina” jako teren ZC. 

2. Szczegółowe usytuowanie cmentarza określono na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Dominik Jaśkowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 892D0A20-0836-401D-88BE-27F72F3AE4DC. podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XLVIII/1304/20 

Rady Miasta Krakowa z dnia 18 listopada 2020 r. 

   

  Teren cmentarza komunalnego Podgórki Tynieckie      

 
  

 -  teren przeznaczony pod cmentarz 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 892D0A20-0836-401D-88BE-27F72F3AE4DC. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

